

2004-06-02

LS 0402-0398

Landstingsstyrelsen

Yttrande över Socialdepartementets remiss Högspecialiserad vård – kartläggning och förslag (Ds 2003:56)

Föredragande landstingsråd: Inger Ros

ÄRENDET

Socialdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra sig över remissen Högspecialiserad vård – kartläggning och förslag.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Socialdepartementet enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

De utmaningar som hälso- och sjukvården står inför i form av medicinsk och medicinskt-teknisk utveckling, ökad internationalisering och en större andel äldre i befolkningen driver på behovet av en förändrad styrning av den högspecialiserade vården. I utredningen har en omfattande och god kartläggning av nuläget gjorts och förslagen svarar i stora stycken upp till syftet att ge tillgång till bättre beslutsunderlag och smidigare beslutsprocesser.

Inriktningen av de förslag som presenteras är i flera avseenden i god överensstämmelse med de förslag till utveckling inom Stockholms läns landsting som presenteras i 3S-rapporten om det nya universitetssjukhuset och den framtida akutsjukvårdsstrukturen. Alternativa förslag lämnas dock bland annat med avseende på bestämmanderätten över regi-

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 M-ledamöternas reservation i hälso- och sjukvårdsutskottet och i ägarutskottet
- 3 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2004-05-10

onsjukvården samt rikssjukvården. Dessutom föreslås en översyn av dagens indelning i sjukvårdsregioner.

Ingela Nylund Watz

Inger Ros

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Socialdepartementet har berett landstinget möjlighet att senast den 15 juni 2004 yttra sig över remissen Högspecialiserad vård – kartläggning och förslag.

En sammanfattning över betänkandet bifogas (bilaga).

Utskottsbehandling

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 25 maj 2004, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen *att* som yttrande över departementspromemorian överlämna direktörens utlåtande.

M-ledamöterna reserverade sig till förmån för sitt förslag (bilaga).

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 10 maj 2004 bifogas (bilaga).

Ägarutskottet har den 25 maj 2004, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* överlämna direktörens utlåtande.

M-ledamöterna reserverade sig till förmån för sitt förslag likalydande sin reservation i hälso- och sjukvårdsutskottet.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 10 maj 2004 likalydande tjänsteutlåtandet i hälso- och sjukvårdsutskottet.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 2 juni 2004.